Orçamento para o Ano de 2011, constante no Anexo VI, cuja cópia fiel fica a 

constituir parte integrante da presente Acta. ------------------------------------------------- 

-----a) 1ª Alteração ao Orçamento da Receita, importa no orçamento da receita  

como da despesa  em 284.215,60€ (duzentos e oitenta e quatro mil, duzentos e 

quinze euros e sessenta cêntimos.) nos reforços.------------------------------------------- 

-----Mais deliberou por unanimidade, remeter o presente documento à 

Assembleia Municipal para deliberação.-------------------------------------------------------